СОВЕТ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]четвертого созыва

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.04.2021	       				                                          	№ 20/1

О назначении публичных слушаний по отчету исполнения бюджета Панинского сельского поселения за 2020 год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 18 Устава Панинского сельского поселения Совет Панинского сельского поселения
р е ш и л:
1.Назначить публичные слушания по отчету исполнения бюджета Панинского сельского поселения за 2020 год на 20 апреля 2020 г. в 14-00.
2.Определить, что местом проведения публичных слушаний является помещение администрации Панинского сельского поселения, расположенное по адресу: Ивановская область, Фурмановский район, д. Панино, д.108.
3. Полномочия по организации публичных слушаний возложить на администрацию Панинского сельского поселения.
4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на сайте администрации Панинского сельского поселения – панинское.рф.

Глава Панинского
сельского поселения 							А.В. Зобнин

Председатель Совета
Панинского сельского поселения	                                     С.В. Беляев